

广西壮族自治区中医药管理局

关于2018年广西中医医术确有专长考核申报审核合格人员相关信息的公示

为深入挖掘民间中医医术确有专长人才，更好发挥民间中医药技术方药的作用，根据《自治区卫生计生委关于开展2018年广西壮族自治区中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作的通知》（桂卫中医发〔2018〕7号）精神，我局开展了2018年中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作，经过县级初审、市级复审、自治区中医药局组织审核确认，确定了李志国等2537名2018年广西壮族自治区中医医术确有专长申报审核合格人员名单（具体附后），根据要求，现对审核合格人员相关信息进行公示，公示期为7天，自2018年11月30日起至2018年12月6日止，如对公示内容有异议，请向自治区中医药管理局反映（联系电话：0771-2825931，邮寄地址：广西南宁市桃源路35号，邮编：530021，信函以到达日邮戳为准）。

本次审核确认筛选未通过人员204人，主要原因为“综述字数不足3000字、推荐老师条件不符或推荐超过规定人数、未能提供五年实践证明或患者推荐材料”等，具体可到当地中医药主管部门咨询。

附件：2018年广西壮族自治区中医医术确有专长考核申报审核合格人员相关信息

广西壮族自治区中医药管理局

2018年11月30日

